
O NO DIÁRIO O 

Visto 

PUB 	053 Db\RIO O 

d225.4FL 

Visto 

Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N. 237, DE 24 DE MAIO DE 2019. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais e considerando o Teste Seletivo 001/2019, e o Edital n° 

001/2019 Item 10.1.1, bem como a Ata da Sessão Pública n° 002/2019, 

RESOLVE 

Art. 1.° COMUNICAR que após convocados para a Sessão Pública 

de distribuição de aulas, conforme Edital de Convocação para Sessão Pública N. 

002/2019, o candidato abaixo relacionado, compareceu na respectiva Sessão Pública, e 

assinaram desistência durante a referida Sessão. 

PROFESSOR 

CLASSIF. NOME EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

142 MARIA ELENA KOCH 002/2019 

Art. 2.° Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do 

Paraná, em 24 de maio de 2019. 

e mar Roljden 

PR FEI O DO MUNICÍPIO 

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pegov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 


	00000001

